



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Easysure Denmark A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 71 02 92

Company reg. no. 41 71 02 92

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.*

*Henrik Kleis*

Henrik Kleis (Jul 1, 2024 17:06 GMT+2)

**Henrik Kleis**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*





## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Easysure Denmark A/S Danmarksvej 26 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 41 71 02 92 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 25. september 2020 <i>Established:</i> 25 September 2020
	Hjemsted: Skanderborg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 <i>Financial year:</i> 1 January 2023 - 31 December 2023
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Henrik Kleis, Formand Jan Harm Huysen Brynon Abid Hamid Ewens
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Søren Odgaard Pedersen, Adm. direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
<b>Advokatforbindelse</b> <i>Lawyer</i>	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	easySure Forsikringsformidler A/S, Skanderborg PI Applications A/S, Skanderborg



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt udvikle it-platforme indenfor online forsikringsformidling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdiansættelsen af datterselskab på 184 mio. kr. er forbundet med usikkerhed. Værdien heraf er baseret på tilbagediskonteringen af de forventede fremtidige pengestrømme fra forsikringsaktiviteter. Revurdering af de anvendte forventninger til fremtidige pengestrømme samt diskonteringsfaktorer kan have væsentlig betydning for værdien.

Værdiansættelsen af udviklingsomkostninger på 23 mio. kr. er forbundet med usikkerhed. Det er ledelsens opfattelse, at de aktiverede omkostninger mindst svarer til værdien af den forventede fremtidige indtjening heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.926 t.kr. mod -1.043 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.101 t.kr. mod -9.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har 2023 modtaget eftergivelse af gæld på 13 mio. kr.

### **Description of key activities of the company**

The company's activity is to own shares in subsidiaries and develop IT platforms for online insurance brokerage.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

The impairment test of the subsidiary held at DKK 184 million is associated with uncertainty. The impairment test was done by way of an income approach valuation based on the discounting of the expected future cash flows from insurance activities, this was then tested against a market approach valuation looking at the multiples of comparable insurance companies in Denmark. Reassessment of the expected future cash flows and discount factors used could have a significant impact on the value.

The impairment test of the development projects in progress held at DKK 23 million is associated with uncertainty. Management expects that the capitalized costs at least correspond to the value of the expected future income.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -15.926.000 against DKK -1.043.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -15.101.000 against DKK -9.947.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company have in 2023 received remission of debt for DKK 13 million.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-15.926.080</b>	<b>-1.042.607</b>
3 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-12.076.169	-9.729.014
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-28.002.249</b>	<b>-10.771.621</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	13.188.356	0
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-287.400	-91.853
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-15.101.293</b>	<b>-10.863.474</b>
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	916.546
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-15.101.293</b>	<b>-9.946.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i>	7.009.240	6.703.751
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-22.110.533	-16.650.679
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-15.101.293</b>	<b>-9.946.928</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
6		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	23.465.286	14.479.081
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	23.465.286	14.479.081
7		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	186.240.926	175.606.048
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	186.240.926	175.606.048
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>209.706.212</b>	<b>190.085.129</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	5.832.241	143.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	0	626.194
8		
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	1.890.801
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	4.755	110.712
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	656.434	673.354
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	6.493.430	3.445.030



**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>204.031</u>	<u>1.140.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>6.697.461</u></b>	<b><u>4.585.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>216.403.673</u></b>	<b><u>194.671.093</u></b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.100.001	50.100.001
Øvrige lovpligtige reserver <i>Other statutory reserves</i>	18.302.922	11.293.682
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>85.853.537</u>	<u>107.964.070</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>154.256.460</u></b>	<b><u>169.357.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	24.321	41.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	291.421	706.657
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	61.338.716	24.277.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	265.199
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>492.755</u>	<u>22.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>62.147.213</u>	<u>25.313.340</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>62.147.213</u></b>	<b><u>25.313.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>216.403.673</u></b>	<b><u>194.671.093</u></b>



**Balance 31. december**  
*Balance sheet at 31 December*

---

*All amounts in DKK.*

**Passiver**  
*Equity and liabilities*

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**  
*Uncertainties concerning recognition and measurement*
- 2 Særlige poster**  
*Special items*
- 9 Eventualposter**  
*Contingencies*





## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Øvrige lovplig- tige reserver</b> <i>Other statutory reserves</i>	<b>Overført re- sultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.100.001	4.589.931	124.614.749	179.304.681
Henlagt af årets resultat <i>Retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>6.703.751</u>	<u>-16.650.679</u>	<u>-9.946.928</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	50.100.001	11.293.682	107.964.070	169.357.753
Henlagt af årets resultat <i>Retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>7.009.240</u>	<u>-22.110.533</u>	<u>-15.101.293</u>
	<b><u>50.100.001</u></b>	<b><u>18.302.922</u></b>	<b><u>85.853.537</u></b>	<b><u>154.256.460</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

#### *Uncertainties concerning recognition and measurement*

Værdiansættelsen af udviklingsomkostninger på 23 mio. kr. er forbundet med usikkerhed. Det er ledelsens opfattelse, at de aktiverede omkostninger mindst svarer til værdien af den forventede fremtidige indtjening heraf.

*The impairment test of the development projects in progress held at DKK 23 million is associated with uncertainty. Management expects that the capitalized costs at least correspond to the value of the expected future income.*

Værdiansættelsen af datterselskab på 184 mio. kr. er forbundet med usikkerhed. Værdien heraf er baseret på tilbagediskonteringen af de forventede fremtidige pengestrømme fra forsikringsaktiviteter. Revurdering af de anvendte forventninger til fremtidige pengestrømme samt diskonteringsfaktorer kan have væsentlig betydning for værdien.

*The impairment test of the subsidiary held at DKK 184 million is associated with uncertainty. The impairment test was done by way of an income approach valuation based on the discounting of the expected future cash flows from insurance activities, this was then tested against a market approach valuation looking at the multiples of comparable insurance companies in Denmark. Reassessment of the expected future cash flows and discount factors used could have a significant impact on the value.*

### 2. Særlige poster

#### *Special items*

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

*As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 2. Særlige poster (fortsat) Special items (continued)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

Indtægter:

*Income:*

Gældseftergivelse

*Remission of debt*

13.116.988

0

13.116.988

0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

*Special items are recognised in the following items in the financial statements:*

Andre finansielle indtægter

*Other financial income*

13.116.988

0

**Resultat af særlige poster netto**

***Profit of special items, net***

**13.116.988**

**0**

2023

2022

### 3. Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger og gager

*Salaries and wages*

8.527.908

7.397.527

Pensioner

*Pension costs*

2.460.899

1.312.352

Andre omkostninger til social sikring

*Other costs for social security*

31.336

39.576

Personaleomkostninger i øvrigt

*Other staff costs*

1.056.026

979.559

**12.076.169**

**9.729.014**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

*Average number of employees*

9

12



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	287.400	91.853
	<u><b>287.400</b></u>	<u><b>91.853</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0	709.056
Skattecredit <i>Tax Credit Scheme</i>	0	-1.625.602
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-916.546</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	14.479.081	5.884.528
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>8.986.205</u>	<u>8.594.553</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u><b>23.465.286</b></u>	<u><b>14.479.081</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u><b>23.465.286</b></u>	<u><b>14.479.081</b></u>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt custom-built forsikringssystem og en tilhørende mobilapp til at imødekomme en bedre kundeoplevelse ved at vælge forsikringspolicer. Herudover giver projektet en bedre back-end funktionalitet, til at håndtere forsikringspolicerne. Projektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen af projektet. Systemet er i perioden august-december 2023 testet i en beta-version og reelt lanceret på markedet i januar 2024. Begge dele med succes. Systemet og mobilappen skal anvendes til salg af forsikringspolicer på det danske forsikringsmarked til koncernens eksisterende og nye kunder. Forud for igangsættelsen af projektet har man igennem sin nuværende aktivitet undersøgt behovet for et nyudviklet forsikringssystem og mobilapp til at kunne imødekommen en bedre kundeoplevelse, hvilket blev godt modtaget.

*Development projects relate to the development of a new custom-built insurance system and a mobile app to meet a better customer experience when choosing insurance policies. In addition, the project provides better back-end functionality to handle the insurance policies. The project proceeds as planned by using the resources that the management has allocated to the development of the project. The system has in the period from August to December 2023 been tested in a beta-version and launched in the market in January 2024. Both with success. The system and the mobile app will be used for the sale of insurance policies on the Danish insurance market to the group's existing and new customers. Prior to the launch of the project, through its current activity has examined the need for a newly developed insurance system and mobile app to be able to accommodate a better customer experience, which was well received.*



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	175.606.048	175.606.048
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>10.634.878</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b><u>186.240.926</u></b>	<b><u>175.606.048</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	 <b><u>186.240.926</u></b>	 <b><u>175.606.048</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Easysure Denmark A/S <i>Carrying amount, Easysure Denmark A/S</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
easySure Forsikringsformidler A/S, Skanderborg	100 %	-10.340	-10.735.149	184.228.081
PI Applications A/S, Skanderborg	100 %	<u>437.129</u>	<u>-1.575.716</u>	<u>2.012.845</u>
		<b><u>426.789</u></b>	<b><u>-12.310.865</u></b>	<b><u>186.240.926</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023		
<i>Deferred tax assets 1 January 2023</i>	0	709.056
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>-709.056</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	-6.276.139	-4.141.017
Ikke optaget skatteaktiv		
<i>Non-stated deffered tax asset</i>	-4.795.703	-2.741.388
Fremført underskud til næste år		
<i>Losses carried forward to next years</i>	<u>11.071.842</u>	<u>6.882.405</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 21.799 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 4.796 t.kr. Selskabets grundlag for udskudt skat vedrører primært akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med vurderingen af, hvorvidt dette fremførselsberettigende underskud vil kunne anvendes i fremtidigt skattemæssigt overskud inden for en tre til femårig periode.

*The company has a negative basis for calculating deferred tax of tDKK 21,799, which at a tax rate of 22% constitutes a tax value of tDKK 4,796. The company's basis for deferred tax primarily relates to accumulated tax losses to be carried forward. The negative deferred tax is not included as an asset in the balance sheet, as it is the management's assessment that there is uncertainty associated with the assessment of whether this carry-forward loss will be able to be used in future tax profits within a three to five-year period.*



## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **9. Eventualposter**

*Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

*Contingent liabilities*

##### **Sambeskatning**

*Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*




